
ŚWIĘTO NAMIOTÓW 2026
W tym roku Święto Namiotów rozpoczyna się szabatem 

25 września i kończy się ósmego dnia, szabatem 3 października

W tym roku będzie miało ono znamienne przesłanie:

OSTATNIE POSELSTWO ŁASKI I MIŁOSIERDZIA

Poszczególne tematy nabożeństw:

„Na osi czasu”
W którym miejscu na osi czasu jesteśmy dzisiaj umiejscowieni? Słowo Boże skonstruowane jest w taki

sposób, abyśmy mogli dojrzeć w nim cały Boży plan zbawienia, od jego początku, aż do samego końca, który
to plan wiąże się przecież z czasem, a mówiąc precyzyjniej, jest on umiejscowiony na określonej osi czasu.

Ci, którzy są z Prawdy i dostrzegą oraz uwierzą w ten punkt, w którym zostaliśmy umieszczeni na Bożej osi
czasu - doznają skutecznego przebudzenia i ożywienia, a zarazem doświadczą wylania Ducha Bożego w

wielkiej pełni i mocy.  Duch Boży jest święty, a więc objawi się w świętości, a nie w zewnętrznej widowiskowości reli-
gijnej czy też w pustych deklaracjach, których Pan Bóg nie potrzebuje, aby zakończyć Swoje dzieło, gdyż jak mówi

Pismo: „nie siła, nie moc, ale Duch mój dokończy dzieła - mówi Pan Zastępów” (Zach. 4:6, BT).

„Gwałtem się wdzierają”
Jest tylko jedna Droga, jeden sposób, jedna Prawda i jedno Życie, które może dostać się do Królestwa

wieczności. Każdy kto pomija warunki postawione ludzkości przez Boga i stara się ich uniknąć, usiłuje dostać się do 
Nieba gwałtem i przemocą.

„Kto idzie za Mną”
Co to znaczy żyć w ciemności, a co oznacza posiadać Światło Życia?

Czy lud Boży potrzebuje widzialnego przewodnika, który wyprowadzi go z Babilonu, tak jak potrzebował
Mojżesza, który został im posłany, aby wyprowadzić ich z niewoli egipskiej?

„Nic swego we Mnie”
Jest tylko jedna rzecz, na której powinien skupić się dzisiaj lud Boży, aby przejść zwycięsko czas ucisku,

jakiego jeszcze nigdy dotąd nie było i ostatecznie tryumfować jako świadek zwycięstwa Bożego.
Na czym więc dzisiaj skupiasz się w oczekiwaniu na powrót Jezusa Chrystusa?

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tegoroczne przesłanie nie jest już zaproszeniem, tylko zapowiedzią tego, co tak i tak się wydarzy bez 

względu na to czy ktoś to uzna czy nie. Zapraszanie już się skończyło, gdyż zapraszani okazali się niegod-
ni tak wzniosłego powołania. Jest to więc zapowiedź tego, co nastąpi – nastąpi nagle i niepostrzeżenie 

dla tych, którzy nie umiłowali Prawdy. Doświadczą wówczas tego, co znaczą słowa:
 „Minęły już żniwa, zbiór się skończył, a na nas zbawienie nie przyszło” (Jer. 8:20, BWP, SK).

„Ratuj, Jahwe, bo nie ma pobożnych, zabrakło wiernych wśród ludzi. Wszyscy wokoło są przewrotni 
i w życiu stronią od Twych dróg; Jedni o drugich mówią złe rzeczy, podstępnymi ustami i fałszywym 

sercem knują zdradę; pochlebstwa mają na ustach, a obłudę w sercu; fałszywy jest ich język i rozdwo-
jone serce; nie przestają nawzajem się zwodzić” (Ps. 12:2-3, BT, KP, EŚP, BP, BWP, PL).


